1

   2024年４月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ タ プ ラ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長     サイモン・ゲロヴィッチ

 （スタンダードコード：3350）

問合せ先 I R 部 長  中 川  美 貴

電話番号 03-6690-5801

（開示事項の経過）ビットコインの購入に関するお知らせ

当社は、2024 年４月８日付「ビットコインの購入に関するお知らせ」にて開示いたしま

したとおり、ビットコインを購入いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

ビットコイン購入枚数：   97.8519 ビットコイン

平均購入価格：    10,219,524 円／1 ビットコイン

購入総額：     10 億円

以 上